MEMORANDO SEI Nº 0015155357/2022 - SEINFRA.UAR

Joinville, 02 de dezembro de 2022.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Sr. Ricardo Mafra
Secretário

Assunto: Vistoria de Equipamento - Pregão Eletrônico n° 711/2022.

Em resposta ao Memorando SEI n° 0015054145 - SAP.LCT referente vistoria de

equipamento, seguem as seguintes informações:

Item 3 - Prestação de serviço com caminhão com carroceria aberta e guindauto - Empresa
FX Incorporadora e Construtora Ltda- O equipamento foi APROVADO.
Anexa Ficha de Vistoria (0015154824) e documentos apresentados: Certificado de Registro
e Licenciamento de Veículo (0015155347).

Sem mais, a Secretaria de Infraestrutura Urbana, através da Unidade Apoio às Unidades
Regionais de Obra, encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Adriane Pczieczek, Servidor(a)
Público(a), em 02/12/2022, às 10:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marcionei Roecker, Coordenador (a),
em 02/12/2022, às 10:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015155357 e o código CRC 5D4E57ED.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

Memorando SEINFRA.UAR 0015155357         SEI 22.0.274570-4 / pg. 1

22.0.274570-4
0015155357v3

Memorando SEINFRA.UAR 0015155357         SEI 22.0.274570-4 / pg. 2

1 CAPACIDADECERTIFICADODE REGISTROE LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL
P A R T I C U L A R

CÕJ;C-O REMAVA'!

01066269898
P L A CA ; E E R C ' C I O

FIG9G40 ¡2022
,t3ICÇO

2014 20 14

223582 453120

C ÕD t E O D E SEG U P. A' : ( A  D O  C L A

1618 9634 094 ** *

M . B E N Z / A T R O N  2 7 2 9  6 X 4

E S ' i CI E  I  T I P O

C A R G A  C A M I N H Ã O

F1G9640 / SP J9BM693328EB984855

COV BI STÌYEL

B R A N C A D I E S E L

OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

S E M  O B S E R V A Ç Õ E S

I- MENSAGENS DENATRAM

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRANSITO

ef l u a - C af t e ka O := 'Aai d t  T r i t ro t o -  C O T , t er

.  e ;  ' x : e . , r : .  g .  Y e m

47 , 1, Z,

k< ttsa'  a.er . } : .  d.e .7al  d a C AY1 . . . . . .

la at  a ( O f a a C a r i tv a tis C j aa GGOjse PL y t Mt  Ap p  Sat. . t

e IW I .  na  pa o - + a e a as a  r ! o :c d os wd o [ - m a c s  W a + o c 2 c e ' 4 s e i

t  t l= a.f an ( a!

7J'_,._ .J3.AOA

2 8 6 C V / * * * *

15 . 4 4
PESO BRUTO TOTAL

2 3 . 0

1 CATE ( EIXOS 1 LOTACFA

1. 4 5 . 1 3 03P926989U1133507

A B E R T A / M E C A N I S M O  O P E R A C I O N A L

`:0!!E

F X  I N C O R P O R A D O R A  E  C O N S T R U T O R A  L T D A

C P f I  C N P j

36 . 4 5 3 . 96 3 / 0 00 1 - 9 8
LO CA L Í D AT A

JOINVILLE SC 18 / 11/2022

DADOS DO SEGURO DPVAT

CAT. TAR-f 1 DATA DE QUITAÇÃO

R E P AS S E  0 3 4 GA T Õ R ! O  A O

F U ' J O O \A C + O mA L D E SA Ú D E ( R S)

RE P A SSE OB R iG A T ÕR I O A O

D E P AR T AM E N T O N A C I O N A L  D E

T R AN SIT O ( R S)

*

CUSTO DO

BL HE TE  m)

C U ST O EF ET N O

D O SE G U R O ( A S)

*

V A LO R  C 9  ) OF  IR S ) V A L C R T O 7A A  SER  P A G O

P ELO S EG U R A D O ( R S)

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT

C O TA ( 11 I (CA j J  P A R C E L A D O

Anexo Item 03 Documento FX (0015155347)         SEI 22.0.274570-4 / pg. 3

FICHA DE VISTORIA VEICULAR Nº 0015154824 -
SEINFRA.GAB/SEINFRA.DUR/SEINFRA.UAR

Motivo da Vistoria:
( X ) Avaliação do equipamento para fins de contratação - Item: 03
(  ) Avaliação do equipamento para fins de substituição

Dados da Empresa:
Empresa: FX Incorporadora e Construtora Ltda

Dados do Equipamento:
Equipamento (marca/modelo):  Caminhão: M. Benz / Atron 2729 - Guindauto: G-Vetec 55200
Placa: FIG9G40
Ano/modelo: 2014/2014
Chassi: 9BM693328EB984855
Capacidade: 282CV

Descrição dos Itens:
Data da vistoria: 02/12/2022
Horário: 09h00

|EQUIPAMENTO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA E GUINDAUTO

MOTOR MOLAS  ACESSÓRIOS

( N )  Batendo ( OK )  Dianteira ( OK )  Macaco

( N )  Ruídos ( OK )  Traseira ( OK )  Triângulo

( N )  Superaquece ( OK )  Amortecedores ( OK )  Estepe

Ficha de Vistoria Veicular SEINFRA.UAR 0015154824         SEI 22.0.274570-4 / pg. 4

( N )  Vaza Óleo EMBREAGEM ( OK )  Chave de Rodas

  ( N )  Prendendo

  ( N )  Trepidando

TRANSMISSÃO DIREÇÃO ALIMENTAÇÃO

( OK )  Cardan ( N )  Pesada ( OK )  Tanque

( OK )  Cardanzinho ( N )  Com folga ( OK )  Bomba

( OK )  Cruzeta   ( OK )  Bicos

( OK )  Tomada de força

ELETRICIDADE FREIOS HIDRÁULICO

( OK )  Luzes ( N )  Ruídos ( OK )  Pistões

( OK )  Buzina ( N )  Insuficientes ( OK )  Mangueiras

( OK )  Bateria ( N )  Não solta ( OK )  Bombas

( OK )  Arranque ( OK )  Curso pedal

LANTERNAGEM  PNEUS EIXOS TRASEIROS

( OK )  Lataria ( OK )  Bom ( OK )  Diferencial

( OK )  Soldas ( N )  Ruim ( N )  Vazamento

( OK )  Pintura

Ficha de Vistoria Veicular SEINFRA.UAR 0015154824         SEI 22.0.274570-4 / pg. 5

CÓPIA DO DOCUMENTO:   ( X ) SIM    (  ) NÃO
CONFORMIDADE COM O EDITAL:   ( X ) SIM    (  ) NÃO
( X ) APROVADO    (  ) NÃO APROVADO

Legenda:
(N) = Não
(NA) = Não se aplica
(OK) = Aprova

Observação:

Documento assinado eletronicamente por Marcionei Roecker, Coordenador (a),
em 02/12/2022, às 10:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015154824 e o código CRC EB4C2147.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.274570-4
0015154824v2

Ficha de Vistoria Veicular SEINFRA.UAR 0015154824         SEI 22.0.274570-4 / pg. 6

	Memorando SEINFRA.UAR 0015155357
	Anexo Item 03 Documento FX (0015155347)
	Ficha de Vistoria Veicular SEINFRA.UAR 0015154824